segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'exca-
vació no autoritzats.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou la realització de l'assaig Proctor Modifi-
cat.

SEIXANTA-SET  EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

ALÇA-REPARA-01 u Partida alçada reparació i adecuació de façanes 2.600,00

DOS MIL SIS-CENTS  EUROS

UXB020-8 m Vorada prefabricada de formigó normalitzada vianants A3 (20x8) cm 34,74
Peces de vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada de vianants
A3 (20x8) cm, classe climàtica B (absorció <=6%), classe resistent a l'abrasió H (petja-